Zira aynı zamanda ina-
nanlar inkârcıların sahip oldu-
ğu özelliklerden sakındırılmış
olmaktadır. Nitekim Kur’an’ın
ilk muhatapları olan Sahabe ve
Tabiun da kâfirlerle ilgili ayet-
lerden dersler çıkarmışlardır.
Ayetin tefsiri ile ilgili Tabiun
müfessirlerinden Katade’ye
(ö. 117/735) ait şu cümleler
bunun örneğidir: “Dilersen bu
özellikleri dünya ehlinde görür-
sün. Dünya ehli sadece dünya
için sevinir, sadece dünya için
üzülür, sadece dünya için öf-
kelenir ve sadece dünyaya razı
olur.” (Taberi, Camiul Beyan, XV, 27.)

Dinimize göre dünya
hayatı Allah’ın insanlara

Anadolu’ya kim-
lerin yerleştiği, hangi savaşların
yapıldığı, kimlerin gelip geçtiği
tarihte bellidir. Müslümanların
Anadolu topraklarına ulaşması
Hz. Peygamber’in (s.a.s.) ve-
fatından yedi yıl sonra, II. Ha-
life Hz. Ömer zamanındadır.
Diyarbakır, Urfa ve Gaziantep
18/639’da fethedildiler. Bu ta-
rihlerde Müslümanlar eskiden
Mezopotamya/Cezire denilen
Fırat ve Dicle arası ile Toroslara
kadar Şam bölgesini fethetmiş-
ler; kırk yıl geçmeden Hz. Pey-
gamber’in vahiy kâtiplerinden
olan ilk Emevî halifesi Muaviye
zamanında İstanbul’u kuşat-
mışlardı. Hz. Peygamber’in Me-
dine’ye hicrette evinde misafir
olduğu Hz. Ebu Eyyûb el-Ensa-
ri o kuşatmaya katılmış, şehit
düşmüş (49/669), surlara yakın
bir bölgeye defnedilmiştir.

Fakat söyledikleriniz sadece
Anadolu’yla alakalı.
Efendim, başkaları da var. Yine
Hz. Peygamber’in (s.a.s.) vefa-
tından on yıl geçmeden İran,
ve Mısır’ın tamamı Müslüman-
ların eline geçmiştir. Dönemin
iki güçlü rakip devletinden biri
olan İran Müslümanlar tara-